
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 77 del 05-11-2013

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COOPERATIVA SOCIALE "PUNTO LAVORO A.R.L." PER VENDITA TICKETS
OTTOBRE 2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-11-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che con determina di G.C. nr. 42 del 23.03.2011 veniva istituito
il nuovo servizio di parcheggio a pagamento mediante l’utilizzo di tickets
prepagati ed affidata  la distribuzione dei tickets alla Cooperativa Sociale
“Punto Lavoro a.r.l., assegnando ai soci una percentuale sui tickets venduti
pari al 45% e non superiore ad euro 7.500,00 (settemilacinquecento)
mensili;
Viste le Delibere di G.C. nr. 130 del 27.07.2011 con le quali, a parziale
modifica dell’art. 4 della Convenzione per la gestione di parcheggi pubblici
a pagamento, si stabilisce di attribuire alla Cooperativa Sociale “Punto
Lavoro a.r.l.” una percentuale sui proventi incassati pari al 55% e la nr. 156
del 20.10.2011  che ad integrazione dell’art. 2 dell’anzidetta Convenzione
stabilisce di affidare alla stessa Cooperativa anche il servizio delle
pubbliche affissioni corrispondendo un importo mensile di Euro 500,00,
omnia comprensive;
Visto l’allegato specchietto riepilogativo con il quale sul calcolo fatto sui
tickets venduti nel periodo dal 30 Settembre al 31 Ottobre 2013, pari ad
Euro 5.780,00, si attribuisce alla Cooperativa la somma spettante di Euro
3.179,00 (tremilacentosettantanove/00), più Euro 500,00 (cinquecento/00)
per il servizio delle pubbliche affissioni;
Ritenuto di dovere procedere alle liquidazioni di cui sopra;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 12714 del

        09.07.2013;

DETERMINA

di prelevare dal c.c.p. nr. 12979837 la somma di Euro 5.780,00-

(cinquemilasettecentottanta/00), relativa al periodo in narrativa citato, di
cui Euro 3.679,00 (tremilaseicentosettantanove/00) da versare alla
Cooperativa Sociale “Punto Lavoro a.r.l.” così distinti:

Euro 3.179,00 per tickets venduti dal 30 Settembre al

31Ottobre 2013;
Euro 500,00 per il servizio di pubbliche affissioni;

di liquidare alla Cooperativa Sociale “Punto Lavoro a.r.l.” la somma di Euro-

     3.679,00 (tremilasecentosettantanove/00), CIG  ZE20C36C8B capitolo entrata
          del bilancio corrente 482/2, capitolo uscita 984/1;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio-

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.
Lgs 18 agosto 2000 n°  267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-11-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-11-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


